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Guide til køb på Netrope.dk 

Eksempel: 

Du ønsker at købe et 10 mm fald i taske på 35 meter, hvor der er en færdigsplejset sjækkel i den ene ende 

og et pilotøje i den anden. Kvaliteten skal være god, men det behøver ikke at være til konkurrenceformål. 

Sådan gør du tr in for trin : 
 

¶ Vælg produkt i menuen i venstre side. Du kan vælge mellem  

 

 

 

 

¶ Klik på da det ikke skal være til konkurrenceformål. 

 

 

¶ Find ŘŜǘ ǊŜǘǘŜ ŦŀƭŘ ƻƎ ƪƭƛƪ Ǉň έFald i taske -  10 mm -  35 m ò 

 

¶ Vælg farve på mønsteret (ud over den hvide farve) i menuen ved at klikke på den sorte pil 

Rød
. 

 

¶ Vælg antal du ønsker: 
1

 

 

¶ Klik på Læg i kurv  

 

¶ Du kommer nu til betalingssiden. Hvis du ønsker yderligere skøder, liner, fortøjninger eller 

lignende, så klik på produktmenuen i venstre side og gennemgå tidligere trin igen, indtil du har 

alle de varer du ønsker at bestille. 

 

¶ Du kan stadig ændre antal af de enkelte varer på betalingssiden og se hvad det gør for den 

samlede pris. Dette gør du ved at klikke på ud for antal  

 

   Kapsejlads  
 

 

   Tursejlads  
 

 

   Tursejlads  
 

 1   
 

http://www.netrope.dk/shop/2_Tursejlads/20_Fald_i_taske_10_mm_35_m
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http://www.netrope.dk/basket.php?basketCommand=remItem&itemId=20&vkId=44
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¶ Du kan selvfølgelig også fjerne ting fra kurven ved at klikke på til højre for varen. 

 

¶ Hvis din sejlklub har indgået en aftale med NetRope.dk, kan du indtaste sejlklubbens kode til 

juniorsponsoratet. Når koden er indtastet, så klik på Aktiver sponsorkode  

 

¶ Hvis du har handlet hos os før, så kan du med fordel indtaste dit tlf.nr. og klikke på Hent 

profil . På den måde behøver du ikke at indtaste dine adresseoplysninger igen til brug for 

forsendelsen. 

 

¶ Hvis du ikke har handlet før, så indtast adresseoplysninger og klik på Til betaling  (hvis du 

ønsker en anden fremsendelsesadresse end din egen, så har du også mulighed for dette). 

 

¶ Kontroller at du har de rigtige varer, samt at prisen er som den skal være. Vælg herefter 

betalingsmetode: 

 
Dankort / Visa-Dankort  

 
 

 
Kontooverførsel - Danske Bank reg. nr: 4065 konto nr. 4065578239  

 

¶ Klik ud for den ønskede betalingsmetode, og klik på  

Gennemfør ordre   

 

OBS! 

Vi trækker ikke pengene fra dit Dankort før vi afsender ordren til dig. Hvis du derimod vælger at betale 

via kontooverførsel, skal vi have pengene inden afsendelse af ordren. 

Du modtager en e-mail med bekræftelse på dit køb, og vil, når pakken bliver afsendt, få en ny e-mail 

med et track & trace-nr., så du kan følge pakkens vej hos Post Danmark. 
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